EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0016/2024.
Processo Administrativo nº. PA032601/2024

CONTRATADA: DOÇURA DE FESTA LTDA.
CNPJ/CPF: 03.687.014/0001-13
VALOR TOTAL: R$ 49.991,20 (QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE
CENTAVOS).
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E INFRAESTRUTURA DE EVENTO,
PARA ATÉ 1000 (MIL) PESSOAS, COM O ESCOPO DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, TENDO EM VISTA A ABERTURA DA JORNADA PEDAGÓGICA 2024.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 de janeiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 023101/2024
Processo Administrativo nº. PA032601/2024

Dispensa de Licitação nº. 0016/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: DOÇURA DE FESTA LTDA
CNPJ: 03.687.014/0001-13
ESPECIE: Prestação de serviços
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 49.991,20 (QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE
CENTAVOS).
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E INFRAESTRUTURA
DE EVENTO, PARA ATÉ 1000 (MIL) PESSOAS, COM O ESCOPO DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TENDO EM VISTA A ABERTURA DA JORNADA PEDAGÓGICA 2024.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 31 de janeiro de 2024.